
2017 年 11 月 

お客様各位 

シグマ光機株式会社  

営業部 

 

ジンバル式上操作型ミラーホルダーBSH の生産終了のご案内 
 

拝啓 貴社益々ご清栄の事とお喜び申し上げます。 

また平素は格別のお引き立てを賜り厚く御礼申し上げます。 

 

ジンバル式上方操作型ミラー・ビームスプリッターホルダー（BSH）は、2012 年以降の総合カタログと

WEB カタログから掲載を取りやめておりますが、一部のお客様からのご要望で限定的に販売を続けて

おりました。 

しかし、すでに 5 年も経ち後継機種への移行がかなり進んだこともあり、10 月末を持ちまして生産を終

了させていただくことになりました。 

長い間ご愛顧いただきましたことに、心より感謝を申し上げます。 

 

今後も変わらぬご愛顧のほど何卒よろしくお願い申し上げます。 

敬具 

 
 

記 

 

生産終了品 後継機種 

  

 

 

 

 

 
以上 

 

BSH-12.7 

BSH-15B 

BSHL-12.7-2 / BSHL-15-2 

BSH-15R 

BSHL-12.7BP 

（BSH-12.7 及び BSH-15B の置換えの場合に使用）

（BSH-15R の置換えの場合に使用）

RO-6-20 


